
 

Rua Rui Barbosa, N° 1133 – A; Bairro:  Centro, MOSSORÓ/RN – CEP: 59.600-230 
CNPJ: 23.623.883/0001-58 

fundacaoaldenornogueira@gmail.com 

 

EXTRATO DE CONTRATO - 012/2023 

DISPENSA Nº 002/2023 
PROCESSO Nº 005/2023 

Contratação que celebram entre si a FUNDAÇÃO PÚBLICA VEREADOR ALDENOR 
NOGUEIRA - FPVAN, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 23.632.883/0001-58 e a empresa 
MAXWELL ALVES DE OLIVEIRA (SEVENREP LTDA), inscrita sob nº CNPJ: 
18.292.283/0001-58. OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de 2 
(dois) Certificado Digital do tipo e-CNPJ A1 para atender as necessidades da Fundação 
Pública Vereador Aldenor Nogueira – FPVAN. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO 012/2023 é de R$ 432,00 (Quatrocentos e trinta e dois 
reais) conforme dotação a seguir: 

Projeto Atividade 2481 
Manutenção e Funcionamento da Fundação Aldenor 
Nogueira 

Elemento de Despesas 3.3.90.39 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

Fonte 1500.0000 Recursos não vinculados de Impostos 

Valor Unitário (R$) R$ 216,00 Duzentos e dezesseis reais 

Valor Total (R$) R$432,00 Quatrocentos trinta e dois reais 

Fornecedor: 

Vencedor: MAXWELL ALVES DE OLIVEIRA (SEVENREP LTDA) 

CNPJ: 18.292.283/0001-58 

Item Código Descrição UNID Marca QUANT. Preço Total 

1 23484 

Licenciamento de uso de 
programa de computação 
(CERTIFICADO DIGITAL), 
com token ou armazenamento 
em nuvem, tipo A1 - E-CNPJ, 
com validade de 1 (um) ano. 

UND  2,00 216,0000 432,00 

      Total 432,00 

FUNDAMENTO: Artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93. 

DA VIGENCIA: 20 de novembro de 2023 à 20 de novembro de 2024.  
 
DA GERENCIA E DA FISCALIZAÇÃO DO OBJETO DO CONTRATO: 
GESTOR: Jório Régis Nogueira - CPF Nº 555.619.184-00 - Diretor Geral da FPVAN  
 



 

Rua Rui Barbosa, N° 1133 – A; Bairro:  Centro, MOSSORÓ/RN – CEP: 59.600-230 
CNPJ: 23.623.883/0001-58 

fundacaoaldenornogueira@gmail.com 

FISCAL: Kayo César Freire da Silva CPF Nº 073.494.454-31 - Secretário Administrativo da 
FPVAN 

Mossoró/RN 22 de novembro de 2023 

 
_________________________________________ 

JORIO REGIS NOGUEIRA 
Diretor Geral da FPVAN 


